[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]別記第１号様式

年度東部地域文化振興（国際交流）事業補助金に係る交付申請書

　年　　月　　日

　山口県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　このことについて、山口県補助金等交付要綱第３条の規定に基づき、下記により　　　年度東部地域文化振興（国際交流）事業補助金を交付されるよう関係書類を添え
て申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記
補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

	区分
	実　施　内　容
	確   認   欄
	備      考

	①
	地域の特色ある文化芸術活動、あるいは青少年の参加を伴う活動
	□該当　□非該当
	上限額３００千円

	②
	多くの県民の参加を伴う活動
	□該当　□非該当
	①に追加して
上限額２００千円

（添付資料）
１　事業計画書
２　収支予算書
３　別紙１
４　添付書類
団体の場合、団体の会則又は規約、役員名簿
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK4]別記第２号様式

[bookmark: OLE_LINK3]　　　　　　　年度東部地域文化振興（国際交流）事業補助金に係る変更交付申請書

　年　　月　　日

山口県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号で交付決定通知のあった　　　年度東部地域文化振興（国際交流）事業補助金ついて、下記のとおり変更したいので、
山口県補助金等交付規則第８条第１項の規定に基づき申請します。
記
１　変更理由

２　変更事項

（添付書類）
１　変更事業計画書
２　変更収支予算書
３　添付書類　　その他知事の求める資料

[bookmark: OLE_LINK5]
別記第３号様式

　　　　　　年度東部地域文化振興（国際交流）事業補助金に係る事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

山口県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号で交付決定を受けた　　　年度東部地域文化振興（国際交流）事業補助金に係る事業実績について、次のとおり、関係資料を添えて報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記
１　事業の実績
２　収支決算書
３　添付書類
　　・チラシ等事業の実施状況の分かる資料
　　・領収書等支出証拠書類の写し
・その他知事の求める資料

[bookmark: OLE_LINK6]別記第４号様式

補助金精算払請求書

年　　月　　日

一金　　　　　　　　　　円也

　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号で交付決定を受けた　　　年度東部地域文化振興（国際交流）事業補助金について、上記のとおり請求する。

口

座

振

替

先

金融機関名

                   　　銀　　行
                   　　信用金庫　　　　　　　　　　支店
                   　　組　　合

預金の種類
及び
口座番号

      １．普通預金　　　　　　　　２．当座預金

      No．

口座名義人

(カタカナ)

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　山口県知事　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　請求者　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　※担当者氏名及び連絡先を記入
	担当者氏名：
	連絡先：

注　口座名義人と請求者の代表者氏名が異なる場合は、委任状を添付すること。